
ESTADO DO MARAMÍAO
PREFEITURA MVNICIPAL DE BIRÍTICUPU/MA

CNÍM 01.612.525/0001-40

Ruii São Raimundo, ii" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/M.\

JUNTADA DE PUBLICAÇÕES

Ü28/2022, na modalidade PREGÃOJunio aos aulos do Processo Licitaiório iV

ELETRÔNICO, do tipo Menor Preço por Item. as publicações do Aviso de Licitação no Quadro
de Aviso desta Prefeitura, Diário Ollcial do Estado do Maranhão ●● DOE, Diário Oficial do

Município - DOM, Jornal de Grande Circulação “O Imparcial’', Sistema Eletrônico de

Acompanhamento de Contratações Públicas SACOP/TCE/MA c no site ww■ w.Iicitanci.com.br.

Buriticupu/MA. em 23 de maio dc 2022.

\'i

Q;w RIBEIRO
F;Jtrn(iico do Município
AB/MA N° 22429



2

jfl.1t.1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ >‘‘01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n“01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

AVISO DE LTCÍTAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N** 028/2022

O Município de Buriticupu - MA, por intermédio da Prefeitura Municipal de

Buriiicupu/MA, toma público para conhecimento de todos os interessados que a

realização do presente certame está previsto para  o dia 03 de junho de 2022 às 09h00min

(nove horas) horário de Brasília, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do

tipo menor preço por item, tendo por OBJETO: Registro dc preços para eventual, lutura

e parcelada aquisições de materiais permanentes e eletrodomésticos para atender as

necessidades do Município de Buriticupu - MA, confomie Edital e Anexos, na forma da
Lei Federal lí

004/2021, que dispõe sobre o Pregão Eletrônico e Decreto Municipal n” 007/2021. que

dispõe sobre regime de registro de preço, aplicando-se, subsidiariamente, no que
couberem, a Lei Federal n" 8.666/1993, Lei Complementar n‘* 123/2006, com redação

dada pela Lei Complementar n" 147, e Lei Complementar 155 de 27 de Outubro de 2016

e alterada pela demais normas pertinentes à espécie. O download deste Edital e seus

anexos estarão disponíveis gratuitamenle nas seguintes páginas da Internet: Portal da

Transparência do Município: www.buriticupu.ma.uov.br. www. 1 icítanet.com.br.- site do

TCE/MA: www.tcc.ma.uov.br/sacop, poderá ser solicitado através do e-mail:

cplburiticumi2021(a.umaii,cüm. bem como ser retirado no Setor de Licitação, horário de
08:00h as 14:00h. localizado na Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro -

Buriticupu/MA.

10.520/02, Decreto Federal n^ 10.024/2019, Decreto Municipal n'

Buriticupu - MA, em 19 de maio de 2022.

RIBEIRO

rjifírcíícó do Município
^/MA N° 22429.



MA

ESTADO DO MARAÍSfíAO
FREFEiTURA MUNICIPAL DE BURITICUPUA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, ii" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

CERTIDÃO

CERTIFICO para os devidos fins que se fizerem necessários que foi

afixada cópia do Edital e Aviso de Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico n" 028/2022, datado

de 19/05/2022. a ser julgado em 03 de junho de 2022 às 09h00niin, no Mural de Avisos desta Pre

feitura nele ficando pelo prazo mínimo de 08 (oito) dias úteis.

A referida licitação tem por objeto o Registro de Preços para eventual,

futura e parcelada aquisição de materiais e tecidos para organização de quadrilhas e danças folcló

ricas do Município de Buriticupu/MA.

Burilicupu - MA, em 19 de maio de 2022.

A N° 22429



|Aburhtíí:
Proc. > DUVf 2022

■ rrQ? „U-Fls
Rubi

D.O PUbS^ÇÕES üt I KUCEIR^14 SEGlJ^DA - EEIRA, 23 - MAIO - 2022

t^^DE LlCriAÇaorPREGÃO ELE rK^Nl^r^28/2022.J
ü Município de Buriticiipu - MA, por intermédio da Prefeitura Mu

nicipal de Buriiiciipu/MA. toma público para conhecimento de todos

os interessados que a realização do presente certame está previsto

para o dia 03 de junho de 2022 às 09h00min (nove horas) horário

de Brasília, licitação na modalidade PREGÃO ELETROMCO. do

tipo menor preço por item, tendo por OBJETO; Registro de preços

para eventual, futura e parcelada aquisições de materiais permanen

tes e eletrodomésticos para atender as necessidades do Município de

Buriiicupu - MA. conforme Edital e Anexos, na forma da Lei Federal

n” I0.520'02, Decreto Federal n” lü.024/2019. Decreto Municipal n“

004 2021. que dispõe sobre o Pregão Eletrônico e Decreto Municipal

n'“ 007/2021. que dispõe sobre regime de registro de preço, aplicando-

-se. subsidiariamente. no que couberem, a Lei Federal n" 8.666 1993.

Lei Complementar n'-' 123/2006. com redação dada pela Lei Comple

mentar n'' 147, e Lei Complementar 135 de 27 de Outubro de 2016 e

alterada pela demais normas pertinentes à espécie. O download deste

Edital c seus anexos estarão disponíveis gratui:aincntc nas seguin

tes páginas da Internet: Portal da Transparência do Município: wv.^v.

burilicupu.ma.gov.bi'. www.licitanet.com.br/ site do TCE MA: www.

tco.ma.gov.br/sacoD. poderá ser solicitado através do e-maii: cplhiiri-

ticiipii2()21 /o.’gmail.com. bem como scr retirado no Setor de Licita

ção, horário dc 08:{)0h as 14:(){)h, localizado na Rua São Raimundo,

n" Ü1. CEP: 65.393-UÜÜ. Centro - Buriticupu. MA. Ruriticupti - MA.
em 19 de maio de 2022. .MARCOS GABRIEL ARAÚJO RIBEI

RO, Assessor Jurídico do Município, O.ARAtA 22429.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETKÒ.MCO N* 036/2022

- CCL/PMB PROCESSO ADMIMSTR.ATIVO 4.301/2022

OBJETO; Registro dc preços para futura contratação dc empresa

para prestação de sen iços na produção e organização de e\’eiuos com

atrações culturais c outros. DATA DA .ABERTER,\; 03 06''2022 às

()9h00min. horário dc Brasília. LO(.‘.\E DE REAI.I/.AÇÃO: Portal

de CMB - www.centralcuniprasbhsnm.com.br Informações adi

cionais em www.barrcirinhas.ma.gov.br. www.centralcotnpras-

blisnm.com.br c Mural dc Contrataçfics do SACOP- www.tcema.

tc.br. Barreirinhas (M.A). 19 de maio de 2022. Áquilas Cunceição

Martins Pregoeira CCL PMB.

PREFEITL RA .MUNICIPAL DE BOM JESUS DAS
SELN AS- MA

AVISO DE LICHAÇÃO TO.MADA DE PREÇOS .N ' 005/2022 A

Prefeitura Municipal dc Bom .lesus das Selvas/MA. através da Co

missão Permanente do Licitação toma público para conhecimento dos

interessados, que fará realizar, soh a égide da Lei 8,666.^93 e suas

alterações posteriores, Licitação na modalidade Tomada dc Preços,

do tipo menor preço global, sob o Regime do empreitada por pre

ço global, objetivando a contratação de empresa especializada para

prestação de serviços contínuos de manutenção de áreas verdes, tais

como; podas de árvores, canteiros e jardins, bem como omainentação

de áreas pertencentes ao município de Bom Jesus das Selvas/M.A.

ABERTURA: 08 dc junho de 2022. às 08h00niin (oitu huias), Sala

da CPL. localizada na Rua João Fabricante, n'' 64, Bom Jesus das

Selvas - MA 65.395-000. sendo presidida pelo Presidente da Comis

são Permanente de Ucitação desta Prefeitura Municipal. O edital e

seus anexos podem scr consultados ou obtc-lo gvaluitamcmc junto

30 setor de licitação da Prefeitura Munieipal, ou pelo site oficial do

'Tuinicipio: hUp;//bomjesusdasselvas.ma.gov.br/ oit pelo link: http;//

www.iransparenciadministvaiiva.cüm.br/portalim/licitacao/licitacao.
xhtml?token-1 ficca7007fcd2e4635c427841 í4914142375691.

mais informações no e-mail cplfajhomjesusdasselvas.ma.gov.br. Bom

Jesus das Selvas MA. 19 dc maio de 2022. Ilerbvtli dos Santos Fon

seca Presidente da CPL.

Dc-

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N * 029/2022.

O Município de Buriticupu - MA. por intermédio da Prefeitura Mu

nicipal de Buiiücupu/MA. toma público para conhecimento do todos

os interes.sados que a realização do presente ceilame está previsto

para o dia 03 dc junho de 2022 às 14h00min (quatorze horas) horário

de Brasília, licitação na modalidade PILEG.ÂO ELETRÔNICO, do

tipo menor preço por item, tendo por OBJETO: Registro de Preços

para eventual, futura e parcelada contratação dc pessoa (s) juridica

para organização e promoção de festividades culturais do Municí

pio de Buriticupu/MA, conforme Edital c Anexos, na forma da Lei

Federal n" 10.520/02, Decreto Federal n" 10.024,2019. Decreto Mu

nicipal n“ 004/2021. que dispõe sobre o Pregão Eletrônico e Decreto

Municipal n“ 007'2021. que dispõe sobre regime de registro dc preço,

aplicando-sc, subsidiariatnenle, no que couberem,  a Lei Federal n‘'

8.666 1993, Lei Complementar n" 123/2006. com redação dada pela

Lei Complementar n“ H", c Lei Complementar 155 de 27 de Outubro

de 2016 e alterada pela demais normas pertinentes  à espécie. 0 down

load deste Edital e seus ane.xos estarão disponíveis gratuiiamentc nas

seguintes páginas da Internet: Portal da Transparência do Município;

www.buriticupu.ma.gQV.br. w\\vv.líciianet.com.br< site do TCE .MA;

WWW.tcc.ina.gov.br. sacop. poderá ser solicitado através do e-mail;
CDlburiticuDu2021 fói.gmail.com. bem como ser retirado no Setor de

Licitação, horário de 08:00h as 14;0üh. localizado na Rua São Rai

mundo. n" 01. CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu MA. Buriticupu

- MA, em 19 de maio de 2022. MARCOS G.\BRIEL AR.AÚJO

RIBEIRO, .Assessor Jurídico do Município. 0.\B/MA N° 22429.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

AVISO DE LICITAÇ.XO. PREGÃO ELETROMCO N “ 027/2022.

O Município cie Buriticupu - MA. por inlcnncdio da Prefeitura Mu

nicipal de Buriticupu .MA. torna público para conhecimento de todos

os interessados c|ue a realização do presente certame está previsto

para o dia 02 de Junho dc 2022 às 09h00min (nove horas) horário

de Brasília, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do

tipo menor preço por item, tendo por OBJETO: Registro de Pre

ços para eventual, luiiira e parcelada aquisição dc materiais c tecidos

para organização de quadrilhas c danças folclóricas do Município de

Buritieupu/MA. confonnc Edital e Anexos, na forma da (.ei Federal
n'' 10.520/02. Decreto Federal n“ 10.024 2019. Decreto .Municipal n'’

004/2021. que dispõe sobre o Pregão Eletrônico e Decreto Municipal

n" 007/2021. que dispeõe .sobre regime dc registro de preço, aplicandtv

-se. subsidiariaincmc.no que couberem, a Lei Federal n" 8.666/1993,

Lei Complementar n" 123- 2006. com redação dada pela Lei Comple

mentar n” 147. c Lei Complementar 155 de 27 de Outubro de 2016 e

alterada pela demais normas pertinentes á espécie, ü download deste

Edital e seus anexos estarão disponíveis gratuitainente nas seguin

tes páginas da Internet: Portal da Transparência do Município: www,

buriticupu.ina.gov.hr. www.licilanct.com.hr site do TCF7MA: w ww.

tce.ma.gov.br sacon. poderá ser solicitado através do e-mail: cplburi-

iicupu2021fd-gmail.com. bem como scr retirado no Setor de Licita

ção. horário dc 08:00h as I4:()0h. locali/ado na Rua São Raimundo,

n" 01. CEP; 65.393-000. Centro - Buriticupu/.MA. Buriticupu - M.A.

19 dc maio de 2022. MARCOS (ÍABRIEI. ARAÚJO RIBEI

RO. Assessor Jurídico do Município. 0.\B/MA N* 22429.

em

PREFEITURA MUNICIPAL DE CaPINZAL DO

NORTE - MA

A\ ISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS N" 004/2022.

Processo Administrativo n" 02. II05.001/2022. A Prefeitura Muniei

pal de Capinzal do Norte - MA. através da sua ̂ omis^ào Pennanente

de Licitação, toma público para conhecimento dos interessados que

estará realizando licitação na modalidade Tomada de Preços, no regi

me dc empreitada por menor preço global, objetivando a Contratação

de empresa para a prestação de serviços de recuperação e adequação

dc estradas vicínais no municipio de Capinzal do Norie-MA. o qual

será processado e julgado em conformidade coin a Lei Federal n.”



Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: *".597.343-*’ em 24/05/2022 00:03:01 - IP com n“: 10.0.0.109

DIÁRIO OFICIAL 022

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

Ano 2 - Edição N° 257 de 23 de Maio de 2022TERCEIRO

LICITAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: AVISO DE LlClTAÇÃO/2022

AVISO l)F> LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N* 028/2022/

O Município dc Buriticupu - MA, por intermédio da Prefeitura Municipal dc BuriiicupiPMA, toma público paia conhecimento
de todos os interessados que a realizaçào do presente ceiiame está previsto para o dia 03 de Junho de 2022 às OOhOOmin (no\ e
horas) horário dc Brasília, licitação na modalidade PRECÍÃO ELt'rRÔMCO. do tipo menor preço por item. tendo por

OBJETO: Registro de preços para eventual, futura  e parcelada aquisições de materiais peraianentes e eletrodomésticos para
atender as necessidades do Município dc Buriticupu - MA. conforme F.diial c Anexos, na forma da Lei Federal n*’ 10.520/02.
Decreto Federal n" 10.024/2019, Decreto Municipal n*' 004/2021. que dispõe sobre o Pregão nielrônico c Decreto Municipal

n" 007/2021, que dispõe sobre regime de registro de preço, aplicando -se. subsidiariameiite. no que couberem, a Lei Federal n”

8.666/1993. Lei Complementar n*’ 123/2006. com redação dada pela Lei Complementar n" 147. e Lei Complementar 155 de
27 dc Outubro dc 2016 e alterada pola demais normas pertinentes à espécie . O download deste Fdital e seus anexos estarão

disponíveis gratuitamente nas seguintes páginas da Internet; Foixai da Iransparência do Município:
WWW.buriliaipti.mu.gov.br. www.licilanet.eoni.biv site do TCE/MA: .w\\l\^'^!ee,,ola,g.ovJ1)V^aç poderá scr solicitado alra\‘cs
do e-mail: cniburitiainii2l)2l.'<v:’L'niaiÍ.com. bem como ser retirado no Setor de Licitação, horário de Ü8:00h as 14;Ü0h.

localizado na Rua São Raimundo, n" 01, CEP; 65.393-000. Centro - Buriticupu/TVIA. Buriticupu - MA, cm 19 de maio de

2022. -MARCOS G.ABRIEL .AR.AÚJO RIBEIRO, .Assessor Jurídico do Município. O.AB/M.A N® 22429.

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira cia Silva
CPF;‘**.597.343-*’em 24/05/2022 00:03:01 - IP com n’: 10.0.0.109

www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=688 N

Página(s)4 d« 7aOOM



23 de maio de 2022 1 Banca - 0 Imparcial24/05/2022 14;34

JPDF

Aqui-MA Você Gastrô EliteBanca O imparcial

Sào Luis, segunda-feira, 23 de maio de 2022

fc ÜACOM1S.SÀO
lt'AI. SH-: Í-FRNAMXJ FAtCÂO.
V'ji> na miHialHiJaiic; TOMADA DF
► (íU)flAl.. OBJFíO r<inH-aia<ào
ift» pa.';< aiki|u<sâa’n-«;uiKt>iv^ 4i;
sâfjo Ml Zé Mingai,
*Ja B«i io<*r C iraa ao FaraJ» h«4o
0 FakiiX conforme ea^wcirtcscòn
.F.RTUR.^. Oíufc iUJiÍKj dc 2U22. a»
‘ Fcinaruio FikkKM.A. titukJiaa Av.
,< o64-0H<t. AMPARO L£GaL: t.«
ciiur n' 1 '2P06 e altefai;da.
M>irir! ver atkjtiirMiiK gratviUmcnce

^uuneme 4c l.ictCStãn ■ LTL. siluitJo
iK> Iwrárw tk t^h as. 12íi, na

ílo c-íi»il,
MmtícI Riíwiro. )*nK«tfcT«c da CPL.

AVISOOKIK tr4<,ÀO
PKKGAO PRESK^a.M. V *10'3WJ

K.) ik SoiM.i AiiaAilM >I<H l.VfK.i ’ MA, totr» M%ín;is nWri.*rn«<k» «oc, vami mi I,Cí Ictkrtf o*.
IC.Ííaítfc, DectWu AfMttcincü iT M5 20!li. lSa:«tu Mtaiürwá ii' fWt.jQI» c nõiwte Sitemcjoil »■. ÜW20IS.
I tjí oínr' ●● —   - 

MunKipaí íT l>42 20íK. Decicta Vitsíu.íMU it tH t. jQiX c í>cx'Nbs nr. ÜM20IS.
í2v;«Ofi-eal»c«çi^i; (ai Fstíera! n . c uui» nlWT!h;í>n.t»‘*tcr«ifrt.e<lmMÍNli?siv-

iwüc> aru   ,<vín >‘.‘ifccic i»m Fanlujir á< «NlitaimHi doilu U)’ti^2rC2. iTiMtaluí«4í {>vsàn. M foniM

PR£
Pt«ç« tiosM Sc

pTACaonl. pofB rtei<<» àa p»cv*’‘ '>wui4» t U4t,rrj.«acim «k (vmos jurvüca para pnrMação dov v«rvKw« dc iiiMK/a
putiXa, cianpnxiwnk.-ce >«ni\vi <k Minii,ior r^piniifc; ruu c iMauJav i.ukui ciranvpunc du kwpca (ucil

utic«cs»e dí ÜccKtartt Miaucouti <fc HAiU^ t üi1i«»vm> dnie i
xtk <b l'u(aiMA,> ($r I.Kiiacao Ja FKkitw Muaicifwl Jc i>*«ur Aatòni

«Icii-miináòii. üc utic«cs»e dj Sccreiar)) Miatcoál <k i).4:iu^ t üi1i«»vm> dnie mutuei?>»u A IkiUicíu
>«(ú rnhvjiia na xd< <b 1'iMniMau t$r I Kiiaclo 4* FKkitw Mucice**) dc 'iteiUr Aatònia «Im. Inprr. luiujhb ü

AVI!
PREGÃO ELETRC^CO N* 01O
CFL/PMR. A Praittturâ Munio
SenrKK» de Kassrt. n.* 742, ' . .
rea*r>< 10.520/02 a do Daotato
rltfre&sados no PregAo EtetiânK
é n CofítfatacSc da
continuada aoe pn
MA. fcníDmi* Edital ● A-iskos. ^
encomrwa-^e mercada para <
Neva data pera a sass^ pijt>iicc<
e i'»mwr>Kaaía, meiftente pi,4}ÍK;a

cirmsções podem comuiiíK
● ywiitf.ánc-iam.t>r e «/te oftoai c
trlixma^s p^o e-ma^
12 íWh. Base Lega; Leuv "
Cunha Duar^- Pregoero Muniaç

ífe

lassâa fjric
«Moras e |

Pncí .Abrtio Farrtr^ vn ● ('«WtQ, CKf' e5 T1O-0Q0, Ssnto ,\iâÂr>iii «Im 1.00** ' MA O Miud « «eui anexta
mks ã áiftômfiu A» iMamaJua para düwniufO o» aut ofictai 4o auamcipw. hiipc: ’u^».muitoaaNSoai>pc«.

ertir-, OÁhtiH tseai mcvuc tanihnn n(A>á dnptnacio d<n «Mcr^mJih <mj ciMlRrs'o Mgn. de 2*9 tetra.●ri(Ml9i*!h kf linde pixtrrie ^er rttvitétxciot cm gmunanvnrte M ftama de mnka. ou «e prerertf.
DiietoHiiüuv ptjjaíu aikiuirv u lavuwi^iilo amtucatijaiu ra Ahim uiipicnw. eai A4. ii;«liwitc

{t«)Eime<ik> dovalor ik R.S i>’nw mM. kKltKciRtodM adKíoncí» no emlefcvo reimnKtKHaswootiiwio
e^mail Seria «fctaá*» fc)J«v i» inotalairwevefitivat ilcetiicíaêorta de

m*
no
in

Modcpúiiiicstk u»{kuuÀK.>4 SMfruKionuribcorteak' áotiirtHu.vínií  Ac !nfartria^<X:«pmieit!nteviii)k;dUavc>ii<>
ilépintair líQ íatEdBnitKVú vnniiixalurHy,

Sunii.-iA(Ui)nMt>k)*Í 9 ' MA,2ii(km*w(k2(.i22.
Ilí-JíNANÍi íA^IIiS AS.fINC.AH

■iro Macu.'!»}Pm
Püft

027;2tt22. O Município dc Uun-
iritícupuMA. lortu púWico por*
rcscntc certame Cilá pfcvialQ pani
k Brasíthi. licitação na rnoJalíiia-
m. tendo por OBJETO: R^sru
rcruk c tccvdos para oi^rtízsçBO
u MA, coofoime HiiitalcAncxos.,
1024'2Q10, Dtfovto Mrmkipai n®
luiiicipal n* 007?2&2I. t)oc dritp^
icinc, IM) quf coubercín. a Lci FV
d»vãn dikd,^ pela Lei CompicmcH'
lf> c alicradà |kUi demanr cKNrmas
<s«nr4n drspwjiw» ̂ ratuítamcntc

>w
içyp, poderi íet «>iicíia
ctirado no Setor dc Liei
n"0I.CI:P: fi5,W-0On

de 2022. MARCOS CaBKIEI
iB/>U;S‘‘22m

>S

71»
lllT

lãi^ tom» púbítea porn co¬
nhecimento <íç uodos vf inlca*s6ai>s a realização do presente certame estó previ;^ jvrr* o
dm 0.1 de junho de 2022 i» 09MX)min <nove huravi htiráno de Bnuiiia, iidtikçBo na modalidade
PHECíAo f.LETRÒMCO, rio lipti mawr fK«^ por itom, tendo pur OBJETO: Registm dc
prcçu« para et'sn(uiii, fuiur» v parcelotin ^uniçér» dc innteriaisi pemiarKntes a eíetnkJiwièsti'
COS par» atender as necessidades do Munkipio de Buiiricupu - MA, contòmK Editól s Anexos,
nn forma da Lei feder»! n' 10,52IM>2, Decreto federal n* 10.024!2IM'>. Dewto Mwtktpsí n*
Ü&4-/2021. que dispAc sobre o Pregio Êletróníco e l^reto Munidpe! n'‘Wi?''2021.tíuc di.spòc
Hibm regime de tegr^ins de preço, npiieando-se. âihsidiahamcnu:,  no que ci:iohtm.Hn. a I ci Fe
deral n“^.6éA'l9W, Lei Convlemcr»#/ n' 122^^006, com reduçiio dada pda Lei ComiXcmen-
tar n' 147, c Lei Compteincnur 135 dc 2? dc Oveubru de 2016 c alterada pcl» dciruus normas
pertinentes à csçétic. O ikm nload deste {klital  c seus aiKxos cslario dispcmivcui gratuitamcnte
n»v seguintes página» da Jmemet: Portal tt» Transparência do Município: y,-*u-fgmfhnPH-ma.

BuxiUoioikiAiüíiUs: A>rcF>MA' jna,guit..bi .íaaíp, 'ktsoííciui-
do airavts do e-mail: epH>uriikH|iij202f 'jiRüii.cwn. betrt como jct retirado m>Setor de Lici-
lação. horário dc 0$;00h a» 14:00h. fotali/Jidona Rua Sio Raiiiujatdo, n*‘01.CEP'65.391-000.
C entro ● BtítiticupisjMA- BuriiicufHi - M.A, em 19 dc m.w «le 2<122. MARCOS OABRIKl.
ARAÚJO RIBEIRO. Assessor Jtirfdfco d» MoBÍdpte. OAB/M a  21429.

A\ ISO DE UCITACAO. FH
(tcJiM - M.A, pur intcnnédÍK» d
co-tBCcimeslo de todt» us intcri
u itiu 03 de junho de 2022 i& i
daliüadc PRKíiÀO EtETRÔ
Registro dc Pftçoí pivo «vcnii
of^flÍ7»çâe e promoçrk-i dc ft*
rtu- íidítaf c Anett», r» lomia
DterLio Municipal n* 0CFL202
n" 007.'202l. que di.vp^ «rbre
no que cnubereni, ii Ijri Federu
lUrla pcia Lc» ComjHcrocr.iar i
«lienic» pçfcs demais r : p
eiUâiiu dispofiÉveis gr
du Munici|»o:
EL xq-\kL.'ta^. p«dc
cüciHi ser retirado no S
fGiimuihia, n* 1)1. CEP' 6.3.3V
rmuo tic 2022, MARCOS <JA
pio, OAB/MA 22429.

KT

JHI
HVl
C I

,C
'3»Z2

ntMiiu u.tr»ÔM«} V ivflttJ ● snp
«(XtViOADMÍSitSirBATIVÇ V WVMIJ

AVIMrW:t.KtIACIUk
l^r^:ltr.7«Aa^^;1^^w».^q*J4c >a»»j»ca4in.luat.M«»saK,-a'»»- Ma
afairur 'CevM-r. 4r Pnis,. ;an rv«mal pwdjUi 0* «aerui A1■larta.A■P^ {ua «ícmUo »i ncnnMbUra 4t Mbs u
MiKlDkv 4< FivfiíMx -Mw.ienl 4c Mu RawvmL itf Manci4m»'MX. viMSteni: 4W>Ak!rA «mh(ôc« t c#\*nlínA»C9

uu Icnau^lUlcrcKK.
● «laQ^UDADi: pnit^oi.i.LiuòsKo 4iti(M.Mi;\(iRi'NHui>üiiirt.M.
■ tN\ IO D.v rRo«íSTAt«x\'titxTAÇiOc Ksi
Hliy iWiPf
■  RAUA1ire<M'OVr.AS-Mí«MmmJCA5ia!!.Mi«fe.a2iaUIM!Í!BIL,.H«fill».«LBiaBÍLHI:^
● MJMKIM; RFfVftòCKu RUXI» ««* tlW«N/MtKfe
●  e.sTiStAOO: !U£M.-<>4c 7n>.m
●<WCAMrMXJ5iKai,<>WtX>WM í 1 ^ÃO
omENÇ.*0 tUJ frtMTAl.; 0 £1*1! pooar» v»r oíKste t*. oo««m(wío no» **çuinl*»

na VBÍ <S» P>«Mur4 onjrueiCMV M SO» ftanunOO Um S*ina«b<UeÍHAU- iwignia
no MM do tTOurus 4e Coom* do tuado. www.k*<njjttnf.br. Mm
I «ravés do »nnal 4a CPL -r^*''**'**»^’^^'^***»*»^*^^^ "«■

S»a FUmunde 4aa Miv-iuibaaas - MA. 20 M m*o da 2032

OLORIA MAfOAiâUBAA COSTA
Mragoaífa Muwieioal

aatultiikflujuo
MT âorauniidM a

tat

r
ru

\ |xr4 McadCT M savKwIaan it M<ta>
.yxiWüMk». e l\ir:ll£ÁXAtS>: 3.iMii.iif><c<a: lUulUiM.

KrcMra 4c ITte» tat» ncTíual Mi>
por., (tn)»» >* nrcCBilauln dr kMm n 1
4fM A;JBMl»,<^.*é^An■(
● Mut>AtJD.M)E jrtuRLu ro.» r»ds
● KSVJODA MUíPUKTAtTCKI Mf.M
kivJiam●  - . -- .
● roSTE DE RECLRSCNt; BECVtUSUA >
● \Al.Ofl r.vríMAl)Ot K<9i4n«ae Pn»o
-ril«.AM»VTUS»nt.l,MMt}SIM I
0«rKNí,,U> 00 EDITAL-: O EoAM
wawonmBraanaLawAr no aSa «

avUWWVJSTASbl VS.'

TM.
,):r'3,ta9-i>íiK!â!mEa.iicicKMj)<

33UB. daJei:; úc ÜatiÜaPL

n«o MpAfMa and*i9coo Metremoo.
sunjnOo <iM MancusoirMiSM.' n«Baa:ff
la dCí EiMile: MosJüU3»J»eíií^S

ei-
3»oR««>-

HOSPITALARES
AÇÃO

EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPtTALARES
COMISSÃO SETOlíWU. DE tiCiTAÇAO

AVISO DE UCIIAÇÃO
LiCDAÇÃO ELETRÔNICA N» 149/2022 - CSUEMSERH

PROCESSO ADMINISTRATIVO hM 4.726/3922 > EMSERH

eSUEMSERH
2021 -CMSERH
»çào d» Sorviços de S«úde em
A. VASCULAR E DEFttiVtrOLOGlA

SECRETAR
E ASSI

SECRETARIA;

PREGÃÍ
PROCESSO AC

OS£CRETÃRK>ADJUNTO 0£ R
rf 10 S20. de 17 d« fjto d» 2
Ca-rpamanaf rf 123<'200a. do De
rf 9.S2B. de 23 d« dezeiTâvD de 2Ci
Bj(;«KliZRiameNiie s Lei FeOeral rt

OBJETO: ConBatdçJc do errprftM espectahsada ttã de ençonhans paro SUBSTrruÇÃO DO PISO
VMUCO E E)^cÚçJU> OE PISO PORCELANAT*> com traneomento de m&ci de o&ra. ferramentas.
eqAperrtencos e menria» de consumo necessánes pera s execução dos sennçoe no haepdni
macrofregianal de Caxea - WA.
CRITÉrOQ DE JULGAkCNTO: WfcNOR PREÇO PCW? LOTE.
DATA OA ^SSÃO: 15>08/3D22. *» ». hcuAno de Sri»>Üa

if.

T.bf.

(waMMDiweer»i,tn».9eMbr).
Ida na Av, aortwrema, Qd-15. n* 25.

1/1https://banca.oimparcial.com.br/oimparcial/2022/05/50912/



B
Proc.
Fls.
■Rub.

►-

- <- C .fl iMMfw6^Aa.çiov.tH>ssco^'tan)frist».ái

'Jôuí^fO* ^rr .!C v£»iS ri ?iiSACOP
,yé| Sistemá de Acompanhemento Eletrônico

y-J dê Contratarão Pública

,‘ ’TOC de 'l-.O^C p.'j-i Z:‘ P.^ve-t

G5S€ :C«:kVíi3íí 3AS.‘l5Ta20»si

dfl C.dfiWíí^.jK'» Cor.tt.itcp.,.. Av.:u »i>;-r

Pfocíssos tíe Cfintraiaçéo i.>cK8çae

at, jri.icAe, i-j'í^;n.ni' ●.rdir.i) r ono

 ocrtir . OiS ;o:í

00,015

Filtrar - Novo

0A7A
AWSU

CATA
ÀfcSàAa

DATA
«tano-OG. AÇÒESVALOB dESlUTAOC' STAIUSOatlTC wtoAUCAcr●í‘ÍX'!>CEJS^ N*n«sTmiMr-frc

● CJ'C*k|ô> XP»f OÂD t lE ikéeoco J.ufeJÍCi 1 iu-: “SC/ ●‘OOfK'0 SWAVSCv/8 ● i’';; !<♦ SJf>K «TvíUi



f
BU«tTJCJJe.U-V1A

m22Proc.X
FIs. ●
;BublJBJRíTfCJPJ

Prefeitura Municipal de Buriticupu

R. São Raimundo, 1 - Centro - CEP; 65393-000 - Buriticupu\IVlA
CNPJ: 01.612.525/0001-40 - Tel: 98 8108-3987 - Site; www.buriticupu.ma.gov.br

PREGÃO - 028/2022 - ABERTA

23/05/2022PUBLICAÇÃO DO EDITAL:

03/06/2022DATA DA ABERTURA:

23/05/2022PUBLICAÇÃO DO AVISO

MENOR PREÇOTIPO:

PREGÃO ELETRÔNICOLOCAL DE ABERTURA:

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIOCOMISSÃO:

RESPONSÃVEL PALA A INFORMAÇÃO MARCOS GABRIEL ARAÚJO RIBEIRO

PEDRO FRANKLIN DE VITERBOPREGOEIRO/PRESIDENTE DA COMISSÃO

RESPONSÁVEL PELO O PARECER JURÍDICO ALEXANDRE FLORENTINO MAGALHAES

RESPONSÁVEL PELA A ADJUDICAÇAO

INFORMAÇÃO DO OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES E ELETRODOMÉSTICOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BURITICUPU - MA

ORGÃOS VINCULADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

^J^ECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PUBLICAÇÕES VINCULADAS

DOM

DOE

JORNAL O IMPARCIAL

MURAL DE AVISOS DO ORGAO

SACOP

ARQUIVOS PUBLICADOS

EDITAL - MATERIAL PERMANENTE

INFORMAÇÕES DO ANDAMENTO

SITUAÇÃORESPONSÁVEL DA FASEFASEDATA

ABERTAMARCOS GABRIEL ARAÚJO RIBEIROPROCESSO CADASTRADO23/05/2022

ABERTAMARCOS GABRIEL ARAÚJO RIBEIROAVISO DE LICITAÇAO24/05/2022

Página(s) 1 de 1aLicitacão


